
临夏世界地质公园博物馆服务设施提升改造项目

中标公告

甘肃鼎硕源建筑工程管理有限公司受临夏地质公园临夏市服务

中心的委托,对临夏世界地质公园博物馆服务设施提升改造项目进行

公开招标形式进行采购，评标委员会于 2025 年 6月 16 日确定中标结

果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11220250156

二、招标预算：110 万元（第一包：50万元；第二包：60万元）

三、中标结果内容：详见附件

第一包：中标人及中标金额：

中标人：甘肃民生水利水电安装有限公司（统一社会信用代码：

916229013321445297）

联系人：冯健

联系电话：13993051346

地 址：甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒拉族自治县吹麻滩镇滨

河路北滨河嘉苑住宅小区 18-1 号商铺

中标金额：49.12 万元（大写：肆拾玖万壹仟贰佰元整）

第二包：中标人及中标金额：

中标人：兰州倚诚科技发展有限公司（统一社会信用代码：

9162010556112920X5）

联系人：万瑞叶

联系电话：13619331330

地 址：兰州市安宁西路 261 号

中标金额：59.635 万元（大写：伍拾玖万陆仟叁佰伍拾元整）

四、定标日期：2025 年 6 月 16 日



五、招标公告日期：2025 年 5 月 6日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 30内完成交货至验收合格。

七、评标委员会成员名单：

周建团、祁振权、张永存、魏文俊、左毅

八、公示期限：自公告发布之日起 1 个工作日

九、招标代理服务费：收费标准参照国家计委计价格【2002】1980

号文件规定执行，中标后由中标单位一次性付清。代理费用为 1.62

万元。（第一包：7300 元，第二包:8900 元）

十、招标人：

采购单位：临夏地质公园临夏市服务中心

联系人：马园园

联系电话：18139715369

单位地址：临夏回族自治州临夏市南滨河路

代理机构：甘肃鼎硕源建筑工程管理有限公司

联系人：韩杰军

联系电话：18093000309

单位地址：甘肃省临夏市百益 B区 S4-202 商铺 2楼

监督单位：临夏市财政局采购办

联系电话：0930-6668070

甘肃鼎硕源建筑工程管理有限公司

2025 年 6月 17 日



附件： 第一包









第二包：














	附件： 第一包

